РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  01 марта 2021г.                                                                                     № 24

О ликвидации филиала муниципального
[bookmark: _Hlk65502075]казенного учреждения «Краснодолинский сельский Дом культуры» -
муниципальное казённое учреждение «Азаровский  Дом культуры» ,
муниципальное казённое учреждение «Бычковский Дом культуры»
и внесение изменений в Устав  МКУ «Краснодолинский сельский Дом культуры»

           Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации федеральными законами от 12.01.1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих  организациях»,   от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской области, решением Собрания депутатов Краснодолинского сельсовета Касторенского района от 07.02.2011г. № 12  «О  порядке создания, реорганизации, изменение типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»  Администрация Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk65505743]Ликвидировать филиалы муниципального казенного учреждения «Краснодолинский сельский Дом культуры» - муниципальное казённое учреждение «Азаровский  Дом культуры» расположенное по адресу:306721 Курская область, Касторенский район пос. Садовый 31, муниципальное казённое учреждение «Бычковский Дом культуры»
расположенное по адресу: 306732 Курская область, Касторенский район  с. Бычок ул. Молодежная 10 с 01 марта 2021 года.
1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения  «Краснодолинский сельский Дом культуры»
следующие  изменения:
  « п.1.10. Филиалами Учреждения являются:
   - Муниципальное казённое учреждение «Азаровский  Дом культуры».
[bookmark: _Hlk65505612]Почтовый адрес:306721 Курская область, Касторенский район пос. Садовый 31, муниципальное казённое учреждение «Бычковский Дом культуры»
Почтовый адрес: 306732 Курская область, Касторенский район  с. Бычок ул. Молодежная 10»  исключить.
2. Директору МКУ «Краснодолинский сельский Дом культуры» Тарковской Л.В. провести регистрацию Устава в соответствии с действующим законодательством и  внести соответствующие изменения  в локальные акты  учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Краснодолинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

 Глава
Краснодолинского сельсовета                                                             В.В. Бобровников